
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 21 marca 1994 r. Nr 5
Treść :
Poz. :

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY ZAMOJSKIEGO :

37 - Nr 7 z dnia 7 marca 1994 r. w sprawie wyznaczenia tras dojazdowych do stacji paliw płynnych cystern o pojemności
przekraczającej 7000 litrów i załadowanych benzyną na terenie miast województwa zamojskiego............................... str. 29

38 - Nr 8 z dnia 8 marca 1994 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie województwa zamojskiego. . str. 30

UCHWAŁA RADY GMINY :

39 - w Biszczy Nr XXXV/133/94 z dnia 9 marca 1994 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania
przestrzennego gminy Biszcza.........................................................................................................................................................str. 31

UCHWAŁY RADY MIASTA I GMINY :

40 - w Szczebrzeszynie XXXII/195/93 z dnia 28 grudnia 1993 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego i rewaloryzacji śródmieścia Szczebrzeszyna................................................................................................. str. 32

41 - w Szczebrzeszynie Nr XXXII/196/93 z dnia 28 grudnia 1993 r. w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowych planach

-37-

ROZPORZĄDZENIE Nr 7 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO
z dnia 7 marca 1994 r.

w sprawie wyznaczania tras dojazdowych do stacji paliw płynnych cystern o pojemności prze­
kraczającej 7000 litrów i załadowanych benzyną na terenie miast województwa zamojskiego.

Na podstawie § 30 ust.4 rozporządzenia Ministrów 
Komunikacji i Spraw Wewnętrznnych z dnia 2 
grudnia 1983 r. w sprawie warunków kontroli i 
przewozu drogowego materiałów niebezpiecznych 
(Dz. U. Nr 67 poz.301 zm. z 1986 r„ Nr 42 poz.206), w 
zwigzku z art.53 ust.l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rzędowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz.123, z 1991 r. Nr 75 
poz.328), po uzgodnieniu przebiegu tras z przed­
stawicielami Komendy Wojewódzkiej i Rejonowej 
Policji w Zamościu, zarządza się co następuje :

§1.
1. Wyznacza się na obszarze miast Województwa za­

mojskiego trasy dojazdowe do stacji paliw płyn­
nych cystern o pojemności przekraczającej 7000 
litrów i załadowanych benzyną zgodnie z zał. Nr 1.

2. Wyznacza się trasy zapasowe w przypadku 
zamknięcia ulic z powodu prowadzenia robót w 
pasie drogowym lub innych utrudnień w ruchu 
związanych z wykorzystaniem dróg w sposób 
szczególny zgodnie z załącznikiem Nr 1.

3. Dojazd do stacji paliw zakładowych i innych 

nowootworzonych, może odbywać się tylko tra­
są najkrótszą od tras wyznaczonych w załączniku 
Nr 1 z uwzględnieniem stanu i charakteru dróg, 
określonego znakami i sygnałami drogowymi 
zgodnymi z Prawem o ruchu drogowym.

§2.

Ustala się dojazd do stacji paliw płynnych cystern 
załadowanych benzyną o pojemności 
przekraczającej 7.000 litrów przez obszary miast w 
godzinach 8°° -14°° oraz 16°° - 6°°.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Dyrektorowi wydziału Gospodarki i Planowania 
Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

§4.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda



str. 30 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5

Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 7 Wojewody 
Zamojskiego z dnia 7 marca 1994 r.

Zestawienie
tras dojazdowych do stacji paliw płynnych cystern o pojemności przekraczającej 7.000 litrów i załadowanych 

benzyną przez obszary miast województwa zamojskiego :
- miasto Zamość
Trasa Kilińskiego, Obwodnicę

- miasto Tomaszów Lub.

Trasa II - ulicami : Zamojskę, Kościuszki, Lubelskę, 
Batorego.ulicami

Hetmańskę, Legionów, Lwowskę.

Trasa II - ulicami : Kilińskiego, Obwodnicę 
Hetmańskę, Hrubieszowskę.

Trasa I - ulicami : Lwowskę, Sienkiewicza, Żwirki i 
Wigury, Sikorskiego, Zamojskę.

Trasa II - do m. Jarczów objazd przez Lubyczę Król.Trasa III - ulicami : Kilińskiego, Obwodnicę Hetmań­
skę, Nam usłowskiego, Wojska Polskie­
go, Lubelskę, 1-go Maja, Dzieci Zamoj- 
szczyzny.Szczebrzeskę, dr. krajowa Nr 858

Trasa IV ulicami : Kiliżskiego, Namysłowskiego, 
Wojska Polskiego, Lubelskę itd, Zamość
- Biłgoraj, dr.woj. Nr 48216 Płoskie - 
Mokre - Żdanów - Pniówek, dr. woj. Nr 
48227 Pniówek - Kainowice.

Trasa V - ulicami : Kilińskiego, Namysłowskiego, 
Powiatowę, dr. krajowę Nr 843 Zamość
- Skierbieszów, dr woj. Nr 48204 od 
drogi krajowej Nr 843 do Sitna, dr woj. 
48206 Sitno - Jarosławiec, dr. krajowę 
Nr 847 Zamość - Hrubieszów.

Trasa VI - ulicami : Kilińskiego, Obwodnicę 
Hetmańskę, Legionów, Lwowskę, dr. 
krajowę Nr 17 do Kalinowic, dr. woj. 
48227 Kalinowice - Pniówek, dr. woj. 
48216 Pniówek - Żdanów - Mokre - 
Płoskie, dr. krajowę Nr 858 do Biłgoraja.

Kierunek do Tomaszowa Lub. - Trasa I, zapasowa 
Trasa IV

Kierunek do Hrubieszowa - Trasa II, zapasowa Trasa V

Kierunek do Biłgoraja - Trasa III, zapasowa Trasa VI

- miasto Biłgoraj
Trasa I - ulicami : Zamojskę, Długę, Bohaterów 

Monte Cassino, Kościuszki, 
Tarnogrodzkę.

- miasto Hrubieszów
Trasa I - ulicami : Zamojskę, Basaję, Kolejowę, 

Wyzwolenia, m .Świerszcza w,
Dwernickiego, Żeromskiego.

- miasto Szczebrzeszyn
Trasa I - objazd drogami woj. Nr 48214 Bodaczów - 

Kolonia Niedzielska, dr. woj. Nr 48213 
Kolonia Niedzieliska - Brody Duże.

Trasa II - zapasowa (objazd przez centrum) ulicami 
Zamojskę, Zwierzynieckę.

- miasto Józefów

Trasa - droga krajowa Nr 849 Zamość - Wola 
Obszańska.

- miasto Tarnogród
Trasa - droga krajowa Nr 835 Biłgoraj - Przeworsk

- miasto Zwierzyniec
Trasa - droga krajowa Nr 858 Zamość - Biłgoraj 

(ulicami Zamojskę i Biłgorajskę).

- miasto Frampol
Trasa - droga krajowa Nr 835 biłgoraj Przeworsk, 

droga Krajowa Nr 86 Janów Lub. - 
Frampol.

-38-
ROZPORZĄDZENIE Nr 8 WOJEWODY ZAMOJSKIEGO

z dnia 8 marca 1994 r.
w sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. na terenie województwa zamojskiego.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 21 
listopada 1967 r. o powszechnym obowięzku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1992 r. Nr 4 
poz.16. Nr 40 poz.174) oraz zgodnie z § 5 
rozporzędzenia Rady Ministrów z dnia 5 czerwca 

1992 r. w sprawie komisji lekarskich i komisji 
poborowych, wynagrodzenia za udział w ich pracy 
oraz odpłatności za badania specjalistyczne (Dz. U. 
Nr 48 poz.218, z 1993 r. Nr 80 poz.376) i § 1 
zarzędzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych i



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5 str. 31

Obrony Narodowej z dnia 5 stycznia 1994 r. w 
sprawie przeprowadzenia poboru w 1994 r. (M.P. Nr 
3 poz.l 3) w związku z art. 21 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rzędowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21 poz.l21, z 1991 r. 
Nr 75 poz. 328) zarządza się co następuje :

§1.
W okresie od dnia 6 kwietnia do 21 czerwca 1994 r. 
przeprowadzony zostanie pobór na terenie 
województwa zamojskiego.

§2.

Ustala się siedziby oraz terytorialny zasięg działania 
rejonowych komisji lekarskich i rejonowych komisji 
poborowych:

1. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa komisja 
Poborowa w Biłgoraju przy ul. Włosiankarskiej Nr 
13 o zasięgu działania obejmującym miasto 
Biłgoraj, miasta i gminy : Frampol, Józefów I 
Tarnogród oiaz gminy : Aleksandrów, Biłgoraj, 
Biszcza, Goraj, Księżpol, Lukowa, Obsza, Potok 
Górny, Tereszpol, Turobin, Wysokie i Zakrzew.

2. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja 
Poborowa w Hrubieszowie przy ul. Dwernickiego 
Nr 40 o zasięgu działania obejmującym miasto 
Hrubieszów I gminy : Dołhobyczów, Grabowiec, 
Horodło, Hrubieszów, Mircze, Trzeszczany, 
Uchanie i Werbkowice.

3. Rejonowa Komisja Lekarska I Rejonowa Komisja 
Poborowa w Tomaszowie Lubelskim przy ul. 
Rynek Nr 17 o zasięgu działania obejmującym 
miasto Tomaszów Lubelski I gminy : Bełżec, 
Jarczów, Komarów Osada, Krynice, Lubycza 
Królewska, Łaszczów, Rachanie, Susiec, 
Tarnawatka, Telatyn, Tomaszów Lubelski, 
Tyszowce i Ulhówek.

4. Rejonowa Komisja Lekarska i Rejonowa Komisja 
Poborowa w Zamościu przy ul. Królowej Jadwigi 
Nr 8 o zasięgu działania obejmującym miasto 
Zamość, miasta i gminy Szczebrzeszyn i 
Zwierzyniec oraz gminy : Adamów, Gorzków, 
Izbica, Krasnobród, Łabunie, Miączyn, Nielisz, 
Radecznica, Rudnik, Skierbieszów, Sułów, Stary 
Zamość, Zamość i Żółkiewka.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

§4.

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

Wojewoda Zamojski: w/z mgr inż. Bogdan Kawałko 
Wicewojewoda

-39-
UCHWAŁA Nr XXXV/133/94 RADY GMINY W BISZCZY

z dnia 9 marca 1994 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 

gminy Biszcza.
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 
16 z 1990 r. poz.95) oraz art.l 7, ust.3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (jednolity 
tekst Dz.U. z 1989 r. Nr 17 , poz.99) - Rada Gminy 
uchwala co następuje :

§1.
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Biszcza w granicach 
administracyjnych, na który składa się :

- rysunek planu w skali 1 :10.000,

- tekst planu.

§2.

1. Oryginał planu przechowywany Jest w składnicy 
Map I Planów Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu.

2. Wtórnik planu przechowywany Jest w Urzędzie 
Gminy w Biszczy, który zaobowiązany jest do 
udostępniania go zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

§3.

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały przestoją 
obowiązywać ustalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Biszcza, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr V/17/84 z dnia 
27.12.1984 r. ogłoszoną w Dz. U. WRN w Zamościu Nr 
5 poz.29 z dnia 15 kwietnia 1985 r.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy 
w Biszczy.



str. 32 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5

§5. §6.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zamojskiego oraz 
wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy : Kazimierz Mazurek

-40-
U CHWAŁA Nr XXXII/195/93 RADY GMINY i MIASTA w 

SZCZEBRZESZYNIE
z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego i rewaloryzacji śródmieścia Szczebrzeszyna.

Na podstawie art.l 8, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz.95. 
Nr 32, poz.191, Nr 34, poz.199, Nr 43, poz.253, Nr 89, 
poz.518, Dz. U. z 1991 r, Nr 4, poz.18, Nr 110, poz.473 I 
475, Dz. U. z 1992 r. Nr 85, poz.428, Nr 100, poz.499 oraz 
Dz. U. z 1993 r.Nr 5, poz.20 I Nr 17, poz.78) w związku z 
art. 17, ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 17 , poz.99, Nr 34, 
poz.l 78, Nr 35, poz.192, Dz. U. z 1990 r. Nr 34, poz.198) - 
Rada Gminy I Miasta uchwala co następuje:

§1.
Uchwala się miejscowy plan szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji 
śródmieścia Szczebrzeszyna zmiany dalej "planem", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchały.

§2-
Plan obejmuje :

1) tekst planu z rysunkiem skali 1 :1.000,

2) projekt rewaloryzacji pierzei I rynku.

§3.

Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją 
przechowywany jest w Urzędzie Gminy I Miasta w 
Szczebrzeszynie.

§4.
Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta do :

1) udostępniania planu zainteresowanym i udziela­
nia Informacji w zakresie dotyczącym Ich interesów,

2) dokonywania okresowej nie rzadziej niż co pięć 
lat oceny realizacji planu i zachodzących zmian 
w zagospodarowaniu przestrzennym oraz 
przedstawienia ich wyników Radzie Gminy i 
Miasta w Szczebrzeszynie,

3) ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Zamojskiego oraz na tablicy ogłoszeń w 
Urzędu Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie,

4) zamieszczenia Informacji o uchwaleniu planu w 
lokalnej prasie.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i 
Miasta.

§6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta: 
Wiesław Krzeszowski

-86-
UCHWAŁA Nr XXXII/196/93 RADY GMINY i MIASTA w 

SZCZEBRZESZYNIE
z dnia 28 grudnia 1993 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w miejscowym planach zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szczebrzeszyn i masta Szczebrzeszyn.

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 

ló, poz.95. Nr 32, poz.191. Nr 34, poz.199. Nr 43,
poz.253. Nr 89, poz.518, z 1991 r. Nr 4, poz.18. Nr 110,



Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5 str. 33

poz.473, z 1992 r. Nr 85, poz.428. Nr 100, poz.499, 
oraz Dz. U. z 1993 r. Nr 5, poz.20, Nr 17, poz.78) w 
zwięzku z art.l 7, ust.3 i art. 18 ustawy z dnia 12 Hpca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17 , poz.99. Nr 34, poz.l 78, Nr 35, poz.192 oraz z 
1990 r. Nr 34, poz.l98) - Rada Gminy i Miasta 
uchwala co następuje :

§1.
1. Wprowadza się zmiany w miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szczebrzeszyn, uchwalonego uchwałę Nr 
XVIII/102/91 Rady Gminy i Miasta w 
Szczebrzeszynie dnia 30 grudnia 1991 roku oraz 
w miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzennego miasta 
Szczebrzeszyna uchwalonego uchwałę Nr 
XVIII/103/91 Rady Gminy i Masta w 
Szczebrzeszynie dnia 30 grudnia 1991 r„ 
połegajęce na wyznaczeniu terenu do zalesień 
w sześciu sołectwach, lokalizacji kościoła i 
cmentarza grzebalnego w Bodaczowie oraz 
drogi Bodaczów - Michałów.

2. Zasady zmian, o których mowa w ust. 1 zawarte 
sę w załęcznikach do niniejszej:

1) załęcznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1 : 10.000 i 
1 :5.000,

2) załęcznik nr 2 - tekst w/w rysunków planu.

§2.

1. Oryginał zmian w planach wraz z matrycami tych 
planów i dokumentację zmian przechowywane 
sę w archiwum Wojewódzkiego Biura 
Planowania Przestrzennego w Zamościu.

2. Wtórniki zmian w planach przechowywane sę w 
Urzędzie Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie, gdzie 
w ramach obowięzujęcych przepisów 
zainteresowani mogę zapoznać się z ustaleniami 
oraz uzyskać niezbędne informacje.

§3.

Realizacja planu zwięzana z zajmowaniem gruntów 
na cele nierolnicze wymaga zezwolenia 
odpowiednich organów, stosownie do przepisów 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów 
rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79 z 1984 r.).

§4.

Zobowięzuje się Burmistrza Gminy i Miasta w 
Szczebrzeszynie do podania treści uchwały do 
publicznej wiadomości poprzez:

1) zamieszczenia treści uchwały na tablicy ogłoszeń 
w Urzędu Gminy i Miasta w Szczebrzeszynie,

2) zamieszczenia informacji o uchwaleniu zmian w 
lokalnej prasie,

3) ogłoszeniauchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

§5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarzędowi Gminy 
i Miasta.

§6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zamojskiego.

Przewodniczący Rady Gminy i Miasta : 
Władysław Krzeszowski



str. 34 Dziennik Urzędowy Województwa Zamojskiego Nr 5

WYDAWCA : WOJEWODA ZAMOJSKI

Redakcja : Urzqd Wojewódzki w Zamościu; Wydział Organizacyjno - Administracyjny i Kadr; 22 - 400 Zamość, 
ul. Partyzantów 3

Opracowanie graficzne i łamanie komputerowe wykonano w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w 
Zamościu.

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 16 marca 1994 r. w Zakładzie Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Zamościu.

Nakład 150 egz. ISSN - 0867 - 2989 Cena 3.000,- zł


